

Název: Výměna obrub ul. Kozinova

Místo : ul.Kozinova Litoměřice

Vypracoval : ing. Kamil Žilka

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
--------	-----------	---------------	------	----------	----------	-------------	---------	-----------

Bourání

1.	91973-5111	Řezání stávajícího živičného krytu tl.50mm	m	281,8	54,00	15217,20		
2.	91973-5112	Řezání stávajícího živičného krytu tl.100mm	m	302,6	68,10	20607,06		
3.	11310-6123	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby	m2	9,5	44,70	424,65		
4.	11310-7141	Odstranění krytů živičných tl.50mm	m2	192,9	78,80	15196,58	0,098	18,899
5.	11310-7130	Odstranění podkl. z betonu tl.100mm	m	105,9	440,00	46600,40	0,185	19,593
6.	11320-2111	Vytrhání obrub silničních	m	302,6	47,70	14434,02	0,205	62,033
7.	99722-1551	Vodorovná doprava sutí do 1km	t	100,5	39,70	3990,87		
8.	99701-3509	Za další km	t	904,7	9,83	8893,50		
9.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	100,5	200,00	20105,13		

Bourání celkem

145 469,41 Kč

Komunikace

10.	91613-1213	Osazení silničního obrubníku bet. do lože z bet.	m	302,6	212,00	64151,20	0,1554	47,024
11.	Specifikace	Obrubník silniční betonový	ks	197,4	108,00	21319,20		
12.	Specifikace	Obrubník silniční betonový nájezdový	ks	68,0	92,00	6256,00		
13.	Specifikace	Odrubník silniční bet.náběhový	ks	31,9	298,00	9506,20		
14.	Specifikace	Obrubník silniční bet.oblouk R0,5m	ks	14,0	298,00	4172,00		
15.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu C12/15	m3	10,6	2490,00	26371,59	2,2563	23,897
16.	59621-1120	Kladení betonové zámkové dlažby tl.60mm	m2	63,1	274,00	17289,40	0,0843	
17.	Specifikace	Betonová zámková dl.pro nevidomé červ.tl.60mm	m2	16,3	473,00	7709,90		
18.	97905-4451	Očištění vybourané zámkové dl.	m2	46,8	46,80	2190,24		
19.	56690-1242	Vyspravení podkladu kamenivem do tl.150mm	m2	192,9	141,00	27191,85	0,2624	50,612

Komunikace celkem

186 157,58 Kč

Přesun hmot

20.	99822-3011	Přesun hmot	t	121,5	57,70	7012,42		
-----	------------	-------------	---	-------	-------	---------	--	--

Přesun hmot celkem**7 012,42 Kč****CELKEM****338 639,42 Kč****DPH****%****21,0****71 114,28 Kč****Celkem vč. DPH****409 753,70 Kč**